FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2022 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 043/2022

A FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE torna público o Registro de Preços referente ao Processo n° 2022027589  Julgamento tipo menor
preço por item, cujo objeto se trata Eventuais e futuras aquisições de medicamentos a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde

de Luziânia-GO., tendo como vencedoras as Empresas: BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA- ME  - CNPJ

10.761.735/0001-91, vencedora dos itens:6, perfazendo o valor de R$ 6.120,00; CA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI - CNPJ 26.457.348/0001-04, vencedora dos itens:1, 5, 31, 56, 61, 78, 111, 174, 190, 195, 211, 259, 267, 275,

perfazendo o valor de R$ 413.730,83; CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - CNPJ 07.847.837/0001-10, vencedora dos

itens:7, 8, 9, 33, 34, 43, 52, 58, 59, 72, 73, 104, 108, 127, 128, 133, 149, 162, 177, 220, 221, 256, 280, 302, 322, perfazendo o valor de R$

1.816.604,00; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - CNPJ 67.729.178/0004-91, vencedora dos itens:4, 53, 96, 113,

176, 207, 318, perfazendo o valor de R$ 281.649,00; CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ

44.734.671/0001-51, vencedora dos itens:38, 44, 67, 69, 89, 91, 92, 98, 99, 100, 102, 103, 105, 106, 110, 121, 123, 131, 145, 175, 178, 179,
180, 183, 202, 206, 226, 228, 240, 241, 265, 285, 286, 287, 288, 293, 312, 313, 321, perfazendo o valor de R$ 834.649,00; DIMASTER

COM DE PROD HOSP LTDA - CNPJ 02.520.829/0001-40, vencedora dos itens:10, 13, 15, 16, 24, 25, 51, 54, 75, 86, 129, 142, 161,

164, 186, 189, 218, 238, 252, 261, 269, 274, 278, 279, 305, 315, 316, perfazendo o valor de R$ 1.241.570,00; DISTRIBUIDORA BRASIL

COML DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI  - CNPJ 07.640.617/0002-00, vencedora dos itens:3, 11, 17, 20, 28,

41, 47, 48, 57, 66, 83, 88, 94, 97, 126, 134, 144, 152, 153, 155, 156, 229, 236, 237, 239, 247, 248, 255, 257, 281, 294, 298, 300, perfazendo

o valor de R$ 896.693,80; GOIAS BEM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELLI  - CNPJ
20.231.242/0001-01, vencedora dos itens:14, 29, 60, 77, 79, 82, 101, 148, 157, 163, 172, 201, 212, 243, 268, 296, 297, 307, perfazendo o

valor de R$ 1.747.735,00; HOSPFAR IND COM MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 26.921.908/0001-21, vencedora dos

itens:289, perfazendo o valor de R$ 1.770,00; INOVAMED HOSPITALAR LTDA - CNPJ 12.889.035/0001-02, vencedora dos itens:27,
55, 118, 120, 137, 171, 208, 262, 277, 282, 284, 295, perfazendo o valor de R$ 257.951,00; MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA  - CNPJ 28.418.133/0001-00, vencedora dos itens:12, 26, 35, 36, 62, 63, 64, 90, 167, 270, 271, 314, perfazendo

o valor de R$ 673.526,00; PRO SAÚDE DIST. DE MED EIRELI -ME - CNPJ 21.297.758/0001-03, vencedora dos itens:18, 49, 87, 146,
150, 168, 169, 234, 251, 291, 303, perfazendo o valor de R$ 391.181,00; PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA - CNPJ 81.706.251/0001-98, vencedora dos itens:222, 223, 225, 283, 324, perfazendo o valor de R$ 152.606,00;

RM HOSPITALAR LTDA - CNPJ 25.029.414/0001-74, vencedora dos itens:39, 76, 80, 109, 114, 115, 116, 132, 141, 165, 182, 193, 197,
198, 233, 258, 264, 276, perfazendo o valor de R$ 818.641,44; SUPERAMED HOSPITALAR ME - CNPJ 34.921.773/0001-22,

vencedora dos itens:84, 93, perfazendo o valor de R$ 11.546,00; SUPERMÉDICA DIST. HOSP. EIRELI - CNPJ 06.065.614/0001-38,

vencedora dos itens:2, 30, 40, 42, 46, 50, 65, 68, 71, 74, 85, 95, 112, 117, 122, 124, 125, 130, 135, 136, 140, 143, 170, 181, 185, 188, 191,
194, 196, 203, 204, 205, 209, 213, 219, 242, 254, 266, 272, 273, 290, 299, 301, 317, 323, 325, 326, perfazendo o valor de R$ 1.704.821,10;

VFB BRASIL LTDA - CNPJ 30.949.099/0001-33, vencedora dos itens:22, 23, 32, 119, 154, 159, 160, 210, 214, 227, 244, 246, 260, 304,

310, 311, perfazendo o valor de R$ 400.418,00; VIDAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ 00.635.623/0001-30,
vencedora dos itens:37, 253, perfazendo o valor de R$ 83.230,00;  Totalizando o Valor de R$ 11.734.442,17(onze milhões e setecentos e

trinta e quatro mil e quatrocentos e quarenta e dois reais  e dezessete centavos). A Ata de Registro de Preços terá vigência até

14.08.2023 e esta disponível no site . Maiores informações no endereço , LUZIANIA.

                                                                                                                                      LUZIANIA, 15 DE AGOSTO DE 2022.

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE